
 
 
 

Uchwała Nr VI/53/2019 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 5 marca 2019 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXV/301/2017 Rady Miejskiej                                              
w Krobi z dnia 17  sierpnia 2017 r. w sprawie przejęcia                                                  

zadania  od Województwa Wielkopolskiego 
 

          Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn zm. ) art. 216 ust. 2                   
pkt 3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.) oraz art. 19 ust.4 w zw. z art. 20 pkt.3) ustawy z dnia 21 marca 
1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 2068, ze zm.), uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXV/301/2017 Rady Miejskiej w Krobi z dnia                          
17  sierpnia 2017 r. w sprawie przejęcia zadania  od Województwa Wielkopolskiego                 
z zakresu infrastruktury drogowej pn.: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 434                       
w lokalizacji Żychlewo – Krobia, Krobia – Kuczyna o ścieżki pieszo-rowerowe” 
 
§  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
        
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 

Uchwały Nr VI/53/2019 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 5 marca 2019 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXV/301/2017 Rady Miejskiej                                              
w Krobi z dnia 17  sierpnia 2017 r. w sprawie przejęcia                                                  

zadania  od Województwa Wielkopolskiego 
 

 

W uchwale Nr XXXV/301/2017 z dnia 17  sierpnia 2017 r. Rady Miejskiej w Krobi 

została wyrażona zgoda na przejęcie od Województwa Wielkopolskiego wykonanie 

zadania własnego Województwa z zakresu infrastruktury drogowej.                                 

Natomiast uchwałą z dnia 22 lutego 2018 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

przyjął Program „Budowa ścieżek rowerowych” wzdłuż dróg wojewódzkich na terenie 

Województwa Wielkopolskiego na lata 2018 – 2019.  Zadanie realizowane będzie 

wspólnie przez Województwo Wielkopolskie i lokalne jednostki samorządu 

terytorialnego. Inwestorem zadania będzie Województwo Wielkopolskie,                                      

a JST deklarują 50% udział finansowy wartości robót budowlanych oraz nabycie 

działek do realizacji inwestycji i wykonanie dokumentacji projektowej.  

W  dniu 25 kwietnia 2018 r. zostało podpisane porozumienie w sprawie wykonania 

przez gminę dokumentacji projektowej dla zadania  „Rozbudowa drogi wojewódzkiej 

nr 434 w lokalizacji Żychlewo – Krobia, Krobia – Kuczyna o ścieżki pieszo-

rowerowe”, która jest w trakcie realizacji.   

Biorąc pod uwagę zasady przedstawione w w/w programie inwestorem zadania 

powinno być Województwo Wielkopolskie, natomiast gmina będzie dokonywała 

wszelkich uzgodnień w oparciu o udzielone przez Województwo upoważnienie.   

Wobec powyższego uchylenie uchwały jest zasadne. 
 

Sporządziła: 

Angelika Wenderska 

 

 

 


